DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000081 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
CREDENCIAMENTO Nº 001/2017

Ao segundo dia do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal, em
cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, após ratificação,
autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de credenciamento  de
Licitação Nº 001/2017, tendo como objeto CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS
LIBERAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAUDE, EDUCAÇÃO E SOCIAL E DESENVOLVIMENTO
URBANO DO MUNICIPIO DE QUIXABEIRA - BA, DE ACORDO CRITÉRIOS,
TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NESTE EDITAL E NOS SEUS ANEXOS.
Conforme o processo administrativo 074/2017.

CREDENCIADOS:

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS SELECIONADOS

EDUCADOR FÍSICO:

EDUCADOR FÍSICO – NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA:
ELANIO OLIVEIRA DE ARAÚJO

EDUCADOR FÍSICO – ACADEMIA DA SAÚDE:
PAULO GONÇALVES DA SILVA FILHO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL:

ROSANGELA SANTOS GOMES BRITO
SUELANE PEREIRA LIMA
TAISE COSTA OLIVEIRA

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 009
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 121592B957C0CC9300BB1F23343CC79C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000081 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

TÉCNICO DE ENFERMAGEM:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA:
ERVELE DA CRUZ NASCIMENTO
IVANETE GOMES DA SILVA PERREIRA
JOELMA FERREIRA DA SILVA
LÍVIA ARAÚJO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MIRIAM MOREIRA DOS SANTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24
HORAS
BEATRIZ RIOS DOS SANTOS

ENFERMEIRO(A):

ENFERMEIRO(A) – UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA:
ELCIONE ALVES DA CRUZ
DAYSE CRISTINA GAMA VALOIS
LAÍS RIOS DA SILVA
MARLEIDE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA
CAMILA DA SILVA

ENFERMEIRO(A) – ACADEMIA DA SAÚDE:
MÔNICA QUEIVE SANTOS MENDES

ENFERMEIRO – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE URGÊNCIA 24
HORAS:
DENILTON JOAQUIM DOS SANTOS
MARCOS VITOR SOARES DA SILVA
MÔNICA QUEIVE SANTOS MENDES

FARMACEUTICO:

FARMACÊUTICO – FARMÁCIA BÁSICA:
MARCELO QUEIROZ SILVA

FISIOTERAPEUTA:

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 010
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 121592B957C0CC9300BB1F23343CC79C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000081 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

FISIOTERAPEUTA CLÍNICO:
GLACIELE DA CRUZ RIOS

FISIOTERAPEUTA – NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA:
LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA AIRES MESQUITA

FONOAUDIÓLOGO:

FONOAUDIÓLOGO CLÍNICO:
NANAÍRA RIBEIRO LIMA FERREIRA

MÉDICO:

MÉDICO PSIQUIATRA:
ANTÔNIO GUILHERME MATOS GUIMARÃES

MÉDICO GINECOLOGISTA:
IVANA CRISTINA LIMA AQUINO FERREIRA

MÉDICO PEDIATRA:
JULIANA NUNES ROCHA

MÉDICO CARDIOLOGISTA:
ARISMARIO BARBOSA JUNIOR

MÉDICO CLÍNICO – UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA
SÉRGIO AYALA SOUZA DA SILVA

MÉDICO CLÍNICO PLANTONISTA:
PERICLES LEONARDY OLIVEIRA PINHEIRO
SERGIO AYALA SOUZA DA SILVA

NUTRICIONISTA:

NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA:
CAMILA SANTOS GONÇALVES FERREIRA GUIMARÃES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
MARIA JOSANE ANDRADE DE SOUZA

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 011
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 121592B957C0CC9300BB1F23343CC79C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000081 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

PSICÓLOGO:

PSICÓLOGO – NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA:
THAMARA ARAÚJO DO OURO

PSICÓLOGO – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
CAROLINA LIMA AQUINO FERREIRA

ODONTÓLOGO:

ONDONTÓLOGO – UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA:
GUILHERME DOURADO DA SILVA MIRANDA
RAFAEL RIBEIRO LASTORI
THIZZA DE ARAÚJO MOREIRA

COORDENAÇÃO GERAL DE SAÚDE:

ANDERSON REIS DE SOUSA

COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA:

MARCOS VITOR SOARES DA SILVA

COORDENAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE:

ANDRESSA REIS DE SOUSA VILAS BOAS

ASSISTENTE SOCIAL:

ASSISTENTE SOCIAL - CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
JOSENITA FRANCISCA DOS SANTOS

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 012
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 121592B957C0CC9300BB1F23343CC79C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000081 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Audirley
Lopes da Silva, Secretário Municipal de Governo e Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 02 DE
MAIO DE 2017.

Audirley Lopes da Silva
Secretário M. de Governo e Planejamento

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 013
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 121592B957C0CC9300BB1F23343CC79C

		2017-05-22T17:24:55-0300